
 

 

Zarządzenie nr 28/2022 

Starosty Włocławskiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku. 

 

      Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 288/20 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020 r.,  w związku z § 9 ust. 2 załącznika  

nr 1 do zarządzenia nr 5/09 Starosty Włocławskiego z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie 

Szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym we Włocławku zarządza się,  

co następuje: 

 § 1. 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na dwa stanowiska urzędnicze podinspektorów w Wydziale Komunikacji 

Starostwa Powiatowego we Włocławku zwaną dalej „ Komisją„ , w składzie: 

1) Pan Piotr Krygier - przewodniczący Komisji; 

2) Pan Piotr Chrzanowski- sekretarz Komisji; 

3) Pani Mariola Ptaszyńska - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Starosta Włocławski 

                                                                                                         Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia nr 28/2022 Starosty Włocławskiego z dnia 3 sierpnia 2022 roku  

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku.  

 

 W dniu 21 listopada 2008 roku Sejm uchwalił nową ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn.zm.), która weszła w życie z dniem 

 1 stycznia 2009 r. Ww. ustawa wprowadziła obowiązek odbycia służby przygotowawczej 

przez pracownika podejmującego po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym 

kierowniczym stanowisku urzędniczym. 

Ustawa jednak nie określa samego trybu przeprowadzania służby przygotowawczej  

oraz egzaminu kończącego tę służbę.  

W związku z powyższym Starosta Włocławski wydał Zarządzenie Nr 5/09 z dnia 12 lutego 

2009 r. w sprawie Szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym we Włocławku.  

Na podstawie § 9 ust. 2 i 3, załącznika nr 1 do powyższego zarządzenia została powołana 

Komisja egzaminacyjna do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

na dwa stanowiska urzędnicze podinspektorów w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 

 


